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Invitation til klimaworkshop  

For københavnere optagede af, hvordan vi begrænser vores personlige CO2-fodaftryk 

 

 

Roskilde 12. maj, 2019 
 
Klimasekretariatet i Københavns Kommune søger sammen med Roskilde Universitet (RUC) 
Velux-fonden om midler til at udvikle et koncept for et nyt klimamedborgerskab, som 
københavnere frivilligt kan tilmelde sig, hvis de vil gøre en større indsats for at begrænse deres 
personlige CO2-fodspor. 
 
Hvis Velux-fonden vælger at give midler til at udvikle konceptet, er det meningen af 
københavnere, eksperter og andre relevante aktører sammen skal udvikle konceptets indhold ved 
at generere og udvælge klimaløfter. 
 
Vi vil efterfølgende måle effekten af at være blevet klimamedborger på den personlige 
klimaadfærd. 
 
Vi er midt i ansøgningsprocessen, med deadline i slutningen af august, og vi har brug for at 
drøfte den skitse af konceptet, som foreløbigt er udviklet (se vedhæftede korte beskrivelse). 
Derfor får du denne invitation, som bl.a. er sendt til alle Lokaludvalg i København. 
Vi håber, at du har mulighed for at deltage i en to timers workshop, som skal være med til at 
videreudvikle konceptet ved, at vi får dine gode idéer og din feedback på de tanker og idéer, som 
ligger bag konceptet. 
Deltagelse kræver ikke nogen særlige forudsætninger andet end at du er interesseret i 
klimadagsordenen.  

WORKSHOPPEN AFHOLDES I KULTURHUSET INDRE BY, DEN 3. JUNI KL. 10-13 
(INKL. FROKOST). ADRESSEN ER CHARLOTTE AMMUNDSENS PLADS 3, 1359 
KØBENHAVN K. 

 
Du bedes tilmelde dig til Karsten Bruun, RUC, se mail her under (senest d. 20. maj).  
Vi håber at se dig! Deltagere vil få tilsendt yderligere materiale inden workshoppen. 

Med venlig hilsen 

Jørgen Abildsgaard    Jacob Torfing Karsten Bruun Annika Agger 
Klimasekretariatsleder    Professor, RUC Post doc, RUC Lektor, RUC 
Københavns Kommune  Kabha@ruc.dk,  
    4271 4540   
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